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vizszintek a hajézasi
kisvizhez (HKV) képest:

telekhatar HKV

arvizvédelmi

HKV+1m
vonal

hajout HKV-1m

partvonal HKV-2m

kdzigazgatasi

hatar HKV-2,5m

HKV-2,7m
HKV-3m
HKV-4m

HKV-5m
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VAC DUNA-PART ViZOLDALI ES PARTOLDALI KOMPLEX VIZSGALATA ES TERVEZESE

2.3. SZALLODAHAJO-KIKOTO ELHELYEZESI LEHETOSEGEK - ATTEKINT® HELYSZINRAJZ, M=1:10000
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